



Garvet Holding ApS

Haslegårdsvej 10
8210 Aarhus V
CVR-nr. 28102208

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2022

Thomas Søgaard Skou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garvet Holding ApS

Haslegårdsvej 10

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 28102208

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Søgaard Skou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af værdipapirer samt at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.395 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		258.282	(143.881)
Andre finansielle indtægter	1	1.514.608	604.115
Andre finansielle omkostninger		(45.026)	(39.280)
Resultat før skat		1.717.239	410.329
Skat af årets resultat	2	(322.352)	(121.238)
Årets resultat		1.394.887	289.091
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Overført resultat		894.887	89.091
Resultatdisponering		1.394.887	289.091

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		541.439	283.157
Finansielle aktiver	3	541.439	283.157
Anlægsaktiver		541.439	283.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		842.130	887.543
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.688	0
Tilgodehavender		903.818	887.543
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.019.651	7.833.662
Værdipapirer og kapitalandele		9.019.651	7.833.662
Likvide beholdninger		47.727	54.367
Omsætningsaktiver		9.971.196	8.775.572
Aktiver		10.512.635	9.058.729

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.543.058	8.648.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Egenkapital		10.168.058	8.973.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		338.209	30.555
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	48.753
Anden gæld		118	0
Kortfristede gældsforpligtelser		344.577	85.558
Gældsforpligtelser		344.577	85.558
Passiver		10.512.635	9.058.729

Dagsværdioplysninger 4

Eventualforpligtelser 5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.648.171	200.000	8.973.171
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	894.887	500.000	1.394.887
Egenkapital ultimo	125.000	9.543.058	500.000	10.168.058

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.224	34.860
Dagsværdireguleringer	1.311.924	373.645
Øvrige finansielle indtægter	167.460	195.610
	1.514.608	604.115

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	321.023	121.081
Regulering vedrørende tidligere år	1.329	157
	322.352	121.238

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.794.714
Kostpris ultimo	1.794.714
Andel af årets resultat	258.282
Opskrivninger ultimo	258.282
Nedskrivninger primo	(1.511.557)
Nedskrivninger ultimo	(1.511.557)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	541.439

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intern1 ApS	Aarhus	ApS	100,00

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	9.019.651
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.147.245

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
